Тульская область

	Муниципальное образование Тургеневское
Чернского района

	Собрание депутатов

	Решение

	от 30 апреля 2025 года
	                        № 27-48

[bookmark: _GoBack]                   О назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 19 Устава муниципального образования Тургеневское Чернского района Собрание депутатов муниципального образования Тургеневское Чернского района РЕШИЛО:

      1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов муниципального образования Тургеневское Чернского района «Об исполнении бюджета МО Тургеневское Чернского района за 2024 год» на 15 мая 2025 года.
2. Место проведения: Тульская область, Чернский район, д. Тургенево, МКОУ «Тургеневская СОШ».
3. Время проведения публичных слушаний: 15 мая 2025 года в 15-00 часов.
4. Для подготовки и проведения публичных слушаний создать организационный комитет в количестве 5 человек:
- Иванова О.А. – депутат Собрания депутатов МО Тургеневское;
- Усачева Н.Ю. – депутат Собрания депутатов МО Тургеневское;
- Побегаев М.М. – депутат Собрания депутатов МО Тургеневское;
- Мазур О.Е. – депутат Собрания депутатов МО Тургеневское;
- Медведева Н.В. – заместитель главы администрации МО Тургеневское Чернского района.
Оргкомитет располагается по адресу: Тульская область, Чернский район,
д. Тургенево, ул. Школьная, д. 2.
5. Первое заседание рабочей группы провести не позднее 3-х дней с момента вступления в силу настоящего решения.
6. Опубликовать проект решения Собрания депутатов МО Тургеневское Чернского района в районной газете «Заря. Чернский район».
7. Предложения по внесению изменений и дополнений в проект решения Собрания депутатов МО Тургеневское Чернского района принимаются организационным комитетом до 12 мая 2025 года.
8. Решение вступает в силу с момента его официального обнародования на  сайте муниципального образования Чернский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://chernskijr71.gosweb.gosuslugi.ru/).

	Глава муниципального
образования Тургеневское
Чернского района

                            О.А.Иванова